江西师范大学科技成果转化培育（第一批）拟立项

项目公示

各有关单位：

根据《江西师范大学科研提质工程实施方案》（校发

〔2024〕72 号）、《江西师范大学科技成果转化培育项目实施

办法（试行）》（校发〔2025〕15 号）文件精神，2024 年江西

师范大学科技成果转化培育计划，经个人申报、学院（科研

机构）推荐、学校审查、专家评审，现确定 7 个项目达到立

项要求，其中，重点项目 2 个，一般项目 5 个。现将拟立项

项目名单进行公示，公示时间为 2025年 4月 1日-4月 5日。

请各项目负责人严格按照项目计划开展工作，确保项目顺利

实施并取得预期成果，学校将对立项项目给予实验设备经费

等支持，对项目实施进行监督与管理。

联系人：李金晶，联系电话：88120138。

附件：江西师范大学科技成果转化培育（第一批）拟

立项项目名单

成果转化与奖励中心

2025 年 4 月 1 日

附件：

江西师范大学科技成果转化培育(第一批)拟立项项目名单

项目类别 项目名称 项目负责人

重点项目

氨草啶连续流合成新工艺关键技

术研发
王涛

一站式 AI 智能体制造平台 黄箐

一般项目

高效脱氯剂的研发及应用 严楠

吸附-絮凝协同作用水处理剂 余义开

羽毛球正手持拍技术定型/矫正器 游茂林

一种高分散四方相纳米二氧化锆

的制备方法
王雷

XX 材料的 XX 机理研究 孙宝珍